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Right To PlayStyrets leder
Right To Plays nasjonskontor i Norge har siden 
2002 vært et aktivt og viktig bidrag til 
gjennomføring av organisasjonens internasjo-
nale virksomhet i over 20 land i Afrika, Asia, 
Midt-Østen og Sør-Amerika. Sammen med 
styrets åtte, engasjerte medlemmer er det 
derfor en glede igjen å rapportere svært 
gode resultater for året som har gått. Med et 
betydelig bidrag fra Utenriksdepartementet 
og Norad, midler fra Unicef via TV-aksjonen 
samt seks nasjonale partnere fra næringslivet, 
har Right To Play Norge i 2008 bidratt til 
vesentlig Right To Play-aktivitet i Uganda, 
Mosambik, Tanzania, Libanon, Jordan, 
Pakistan, Palestina og Burundi. 

Det er dermed en stor innsats som legges 
ned fra det norske kontorets beskjedne stab 
i arbeidet med å forvalte og utvikle samar-
beidet med offentlige myndigheter, partnere, 
utøverambassadører, idretten, media og 
andre relasjoner. En stor takk til organisasjon-
ens etablerer og internasjonale leder Johann 
Olav Koss som med sin konstante, målrettede 
søken etter nye muligheter, engasjerer og 
motiverer organisasjonens ressurser både her 
hjemme i Norge og internasjonalt. Slik bidrar 
Right To Play til at flere og flere barn i verdens 
mest vanskeligstilte områder får en sunnere, 
gladere og tryggere hverdag gjennom lek og 
idrett!

Tormod Hermansen
Styreleder
Right To Play Norge

Right To Play er en ledende, internasjonal,  
humanitær organisasjon som bruker lek og idrett 
til å utvikle barns ferdigheter og bidra til sosial 
endring i områder påvirket av krig, fattigdom 
og sykdom. Right To Play skaper en trygg atmos-
fære for barn ved å skape nødvendig håp og 
tro på en bedre hverdag og fremtid. Vårt arbeid 
er forankret i FNs barnekonvensjon om barns 
rettigheter. Right To Plays programmer retter seg 
mot de mest utsatte grupper av barn og unge og 
inkluderer jenter, funksjonshemmede, barn berørt 
av HIV/Aids, gatebarn, tidligere barnesoldater og 
flyktninger.

Visjon
Right To Play skal skape en sunnere og tryggere 
verden gjennom idrett og lek. 

Misjon
Right To Play skal gjennom lek og idrett bedre 
barn og unges hverdag i verdens mest vanskelig-
stilte områder for å fremme utvikling, helse og 
fred. 

Målet med Right To Plays aktiviteter
•	 Grunnleggende utvikling av barn og unge
•	 Helsefremmende aktiviteter og forebygging  
	 av sykdom
•	 Konfliktløsing og fredsfokus
•	 Utvikling av og deltakelse i lokalsamfunnet 	
	
Right To Play har vært en pioner innenfor innova-
tive, samfunnsmessig endringer og er kjent for å 
utvikle programmer som er både bærekraftige og 
kopierbare.
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det er benyttet ressurser på rehabilitering og 
bygging av egnede lekeplasser. Nærmere 300 i 
alt fordelt på de 23 land vi arbeider i. 

Interessen for Right To Plays arbeid er stor. I 2008 
fikk vi over 700 forespørsler om våre programmer 
fra lokale organisasjoner og FN-organisasjoner 
samt statlige instanser. Et viktig og interessant 
pilotprosjekt i Benin ble også startet opp i 2008. 
Prosjektet innebærer at Right To Plays aktiv-
iteter inngår som en formell del i den ordinære 
skoleplanen. Dette er en viktig start på et arbeid 
som vi håper skal gi resultater som har som 
målsetning å implementere leke- og idrettsaktivi-
teter  i alle lands skolepensum. 

Den totale mediaeksponeringen for Right To 
Play i 2008 var på nærmere 5.000 omtaler, en 
økning på 21 prosent siden året før. Dette har 
ikke minst sammenheng med det brede fokus vi 
fikk i forbindelse med Olympiske Leker i Beijing. 
Her bidro mange av våre internasjonale utøver-
ambassadører, inkludert de norske håndball-
gulljentene, taekwondosølvvinner Nina Solheim, 
kappgangsølvvinner Kjersti Tysse Plätzer og 
gullvinner i roing Olav Tufte, til stor oppmerksom-
het. Dette via blant annet ”Hearts of Gold” hvor 
Right To Plays internasjonale samarbeidspartner 
Johnson & Johnson bidro med midler for hver 
OL-medalje en ambassadør vant.

Right To Plays internasjonale aktivitet

Right To Play har i 2008 økt sin totale aktivitet 
betraktelig. Ved utgangen av året ga vi over 
600.000 barn og unge regelmessig, ukentlig 
aktivitet mot 400.000 ved inngangen av 2008. 
Right To Play har nå lært opp over 13.000 frivil-
lige coacher, ledere og lærere i våre leke- og 
idrettsmoduler som bidrar til at flere og flere barn 
får en tryggere, sunnere og mer positiv  hverdag 
med håp om en bedre fremtid. 

Right To Play har inkludering som sitt viktigste 
prinsipp. Vi er derfor svært stolte over at mer 
enn 50 prosent av våre frivillige coacher, ledere 
og lærere er kvinner. I tillegg er det meget 
tilfredsstilende at det er omtrent jevn fordeling 
av jenter og gutter i våre aktiviteter. Vi har også 
økt andelen av funksjonshemmede i alle prosjek-
ter. Inkludering er en viktig, pågående prosess i 
alle de 23 land Right To Play nå arbeider i Afrika, 
Asia, Midt-Østen og Sør-Amerika. 

I 2007 ble de fleste av Right To Plays program-
moduler evaluert og forbedret. Dette har 
resultert i en meget omfattende opplæring og 
oppfriskning av kunnskap for våre frivillige i 2008. 
Resultatet av dette er at i alle våre prosjektland 
er våre opplæringsressurser oppdatert på de 
nye modulene. Hensiktsmessige og trygge leke-
plasser er en viktig forutsetning for at barn skal 
trives under leken og at de ønsker å være med 
på aktivitetene. 2008 har også vært et år hvor 

Verdigrunnlag
Right To Plays verdigrunnlag reflekterer  
grunnprinsippene i lek og idrett: 

CO-OPERATION 		  - Samarbeid
HOPE 			   - Håp
INTEGRITY 		  - Integritet
LEADERSHIP 		  - Ledelse
DEDICATION 		  - Målbevissthet
RESPECT 			  - Respekt
ENTHUSIASM 		  - Entusiasme
NURTURE 		  - Oppdragelse

Kjerneaktivitet
Right To Play trener trenere til å bli coacher i leke- 
og idrettsmoduler for en helhetlig utvikling av 
barn og unge. Disse coachene lærer igjen opp 
flere lokale frivillige. Slik når vi flere og flere barn 
med, ukentlig regelmessig aktivitet. Coachene 
arbeider i over 20 land i Asia, Afrika, Midt-Østen 
og Sør-Amerika. 

Programmoduler
Right To Plays programmoduler består av metoder 
som bruker idrett og lek som et læreverktøy innen-
for fire, ulike utviklingsområder:

Grunnleggende utvikling – Right To Plays leke- og 
idrettsprogrammer øker kunnskapen og fremmer 
barns fysiske og sosiale utvikling gjennom for-
ståelse av grunnleggende verdier og ferdigheter. 

Helsefremmende aktiviteter og forebygging av 
sykdom – Right To Plays leke- og idrettsprog-	
rammer utdanner og mobiliserer lokalsam-
funnene med fokus på nasjonal helse og 
sykdomsforebygging inkludert HIV/Aids, malaria 
og vaksinasjon.

Konfliktløsing og fredsfokus - Right To Plays 	
programmer er læreverktøy for konfliktløsing og 	
fredsfokus. Deltagelse i regelmessige aktiviteter
legger til rette for gjenoppbygging av lokalsam-
funn og reintegrering av barn berørt av krig.

Utvikling av og deltakelse i lokalsamfunnet 
– For å skape endring og bærekraftig påvirkning 	
samarbeider Right To Play med lokale organisa-
sjoner for å utvikle lokalsamfunnene gjennom 
engasjement fra lokale ansatte og frivillige.

Her arbeider Right To Play
Hovedkontor i Toronto, Canada

Nasjonskontorene i Norge, England, Nederland, 
Sveits, Canada og USA skal bidra til økt oppmerk-
somhet om organisasjonen og midler til Right To 
Plays prosjektland. 

Prosjektland
Aserbadjan, Benin, Botswana, Burundi, Kina, 
Etiopia, Ghana, Jordan, Kenya, Libanon, Liberia, 
Mali, Mosambik, Pakistan, Palestinske territorier 
(Vestbredden og Gaza), Peru, Rwanda, Sudan, 
Tanzania, Thailand, Uganda, Forente Arabiske 
Emirater og Zambia.
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I Norge har Right To Play i 2008 fortsatt sin fokus på å bygge relasjoner i det offentlige og private 
næringsliv samt skape interesse for organisasjonens arbeid generelt. Right To Play Norges seks  
nasjonale partnere har i 2008 bidratt til utviklingen av et ”Samarbeidspartnerforum” for økt innsats 
på tvers. Hensikten er å dele kunnskap og erfaringer for verdiøking av  samarbeidsavtalen med 
Right To Play individuelt. Formålet er å utvikle ideer og dele gode erfaringer slik at disse kan benyttes 
på tvers av partnerne i arbeidet med å styrke forståelsen for fokus og innsats mot Right To Play både 
internt i bedriften og ut mot kundene.  

De seks nasjonale partnerne i 2008 er Kjøpmannshuset (SPAR, Joker & Mix), Wilh. Wilhelmsen,  
SCANDIC Hotels, Eniro Norge AS, Glitnir Bank (nå BNbank) og Optikerkjeden Synsam. Våre nasjo-
nale partnere representerer en meget viktig del av vårt arbeid. Foruten å gi Right To Play økonomisk 
støtte til våre prosjekter bidrar de gjennom sitt engasjement internt i bedriften og eksternt til å sette 
fokus på Right To Plays arbeid. De er alle også viktige bidragsytere i arbeidet med å gjøre Right To 
Play bedre kjent blant den norske befolkning, noe vi setter utrolig stor pris på! Dette er en av årsak-
ene til at den totale kjennskapen til Righ To Play er på 36 prosent, som innebærer en meget sterk 
økning av uhjulpen viten på spørsmål om kjennskap til organisasjoner som driver med lek og idrett 
for utvikling av barn og unge. Undersøkelsen er gjort i regi av Sponsor Insight for fjerde år på rad. 

Right To Plays aktivitet i Norge

Styre og administrasjon

Right To Play Norge har i 2008 hatt følgende 
styresammensetning:

Styreleder		  Tormod Hermansen
Nestleder		H  anne Bjerknes
Styremedlem		  Bjørn Rune Gjelsten
Styremedlem		  Kristin Kloster Aasen
Styremedlem		  Bjørge Stensbøl
Styremedlem		  Ådne Søndrål
Styremedlem		  Åse Kleveland
Styremedlem		  Berly Lund Grønning
Styremedlem 		  Johann Olav Koss

Right To Play Norges administrasjon består fort-
satt av kun to medarbeidere slik den har gjort 
siden 2004. Laila Andresen er National Director 
med kontor på Idrettens Hus i Oslo og Gro Eide 
er Director Communications & Marketing med 
kontor på Idrettens Hus i Trondheim. I tillegg er 
en regnskapsmedarbeider leid inn på timebasis.

6

Look after yourself. Look after one another.Look after yourself. Look after one another.Look after yourself. Look after one another. Look after yourself. Look after one another.
When children play the world wins.When children play the world wins.When children play the world wins. When children play the world wins.

When children play the world wins.When children play the world wins.When children play the world wins. When children play the world wins.When children play the world wins.When children play the world wins.

When children play the world wins.When children play the world wins. When children play the world wins.

7



		       		       

Eniro Norge AS
Right To Play Norge signerte våren 2007 en 
to-årig samarbeidsavtale med Eniro Norge AS. 
Eniro er et ledende informasjons- og søker-
selskap i det norske mediamarkedet. Avtalen 
inneholder et grunnbeløp i tillegg til at Right To 
Play har blitt profilert på deres søkersider som 
for eksempel www.gulesider.no. Eniro har også 
bidratt med ekstra midler i forbindelse med 
julegaver som ble gitt fra de ansatte samt at 
de bidro med et ekstra beløp til spesielle tiltak i 
Mosambik etter et feltbesøk i april 2008.  

Glitnir Bank (nå BNbank)
Right To Play Norge signerte en tre-årig avtale 
med Glitnir Bank (nå BNbank) våren 2007. 
Avtalen gir et fast grunnbeløp som er delt i to, 
hvorav det ene er spesielt knyttet opp mot 
ansattes deltakelse på Glitnir Oslo Maraton 
september hvert år. 

Optikerkjeden Synsam
I desember 2006 ble en to-årig avtale som 
nasjonal støttespiller med Synsam Norge inngått. 
Avtalen ble i januar 2008 utvidet til nasjonal 
partner og Synsam bidrar med et grunnbeløp i 
tillegg til en egen kampanje hvor 100 kr av hver 
solgte brille går til Right To Play. Foto av Johann 
Olav Koss sammen med Mona Grudt og med 
Right To Plays logo ble benyttet i Synsams kam-
panje for briller i 2008. 

Den totale økonomiske støtten er gitt til følgende 
prosjekter:

•	 Fra NORAD til Mosambik, Tanzania og Uganda
•	 Fra Humanitærseksjonen i UD til prosjekter i 	
	 flyktningleire i Uganda oppstart 2001
•	 Fra Humanitærseksjonen i UD til prosjekter for 	
	 palestinske flyktninger i Libanon oppstart 2006
•	 Fra Humanitærseksjonen i UD til prosjekter for 	
	 palestinske flyktninger i Jordan oppstart 2008
•	 Fra Humanitærseksjonen i UD til prosjekter for	
	 afghanske flyktninger i Pakistan oppstart 2002
•	 Fra Humanitærseksjonen i UD til prosjekter for 	
	 palestinske flyktninger i Palestina oppstart 2002
•	 Fra Humanitærseksjonen i UD til prosjekter for 	
	 burundiske flyktninger i Burundi oppstart 2008
•	 Fra Unicef – TV-aksjonsmidler – til prosjekter i 	
	 Uganda og Mosambik

Samarbeidspartnere Right to play norge 2008Økonomi

Regnskapet til Right To Play Norge har også i 
2008 blitt ført av regnskapsbyrået Istind Regn-
skap AS. Byrået har også ansvar for lønnskjøring. 
Revisjonsfirma er fortsatt Deloitte med revisor 
Terje Thorsen. 

Regnskapet for 2008 viser et overskudd på 
kr 538.930,-.
 
Right To Play Norge har i 2008 i samarbeid med 
Right To Play International sendt søknader og 
mottatt støtte fra NORAD, Utenriksdeparte- 
mentet og TV-aksjonen’07 via Unicef til prosjek-
ter på til sammen 24.277.120 millioner kroner. 
2008 er det andre året vi er inne i den treårige 
avtalen med NORAD, som gir oss et fast beløp 
på minimum fire millioner kroner pr år. Midlene 
fra TV-aksjonen’07 – Sammen for barn - blir ut-
betalt over tre år og 2008 er det første året for  
utbetaling. 

Nasjonale partnere
De nasjonale partnerne er Right To Play Norges 
øverste samarbeidsnivå med bransjeeksklusivitet.
Right To Play Norge har i 2008 seks samarbeids-
partnere på dette nivået: 

Kjøpmannshuset med SPAR, Joker og MIX 
Kjøpmannshuset har vært med Right To Play 
Norge som vår første nasjonale partner siden 
januar 2004 (da som SPAR Norge). I tillegg til 
grunnbeløpet har avtalen ført til ekstra inntekter 
gjennom synliggjøring og midler kjøpmenn over 
hele Norge har bidratt med gjennom ulike lokale 
aktiviteter og auksjoner. 

Wilh. Wilhelmsen
Right To Play Norge har siden 2005 hatt Wilh. 
Wilhelmsen som nasjonal partner. Midlene til 
Right To Play gis via Tom Wilhelmsens Stiftelse, 
men Right To Play kan bruke Wilh. Wilhelmsen i 
profil-ering og det har vært holdt informasjons-
møte om Right To Play for ansatte i Wilh. 
Wilhelmsen om samarbeidet.  

SCANDIC Hotels
Right To Play Norge signerte høsten 2006 en 
to-årig samarbeidsavtale med hotellkjeden 
SCANDIC Hotels som vår tredje nasjonale  
partner. Avtalen garanterer for et grunnbeløp 
og Scandic bidrar med 15 kroner av hvert solgte 
”sportsdøgn” til Right To Play. Alle SCANDIC’s 
15 hoteller i Norge er involvert og Right To Play 
er profilert i hotellresepsjonene med rød ball og 
informasjon om samarbeidet. 
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mittbidrag.no
Right To Play inngikk et samarbeid med www.
mittbidrag.no i januar 2008. Dette er en internett-
basert innsamlingsmulighet i forbindelse med 
deltakelse på forskjellige aktiviteter som for 
eksempel  maratonløp, skirenn og lignende. 
Målet er å få gjort mittbidrag.no bedre kjent slik 
at det kan bli en kommende og løpende 
inntektskilde for Right To Play Norge. 

Nasjonale idrettspartnere
Right To Play Norge har følgende samarbeids-
avtaler med norsk idrett hvor hovedformålet er å 
skape positiv og gjensidig oppmerksomhet: 

Norges idrettsforbund og olympiske og 
paralympiske komité
Samarbeidsavtalen, som ble inngått første gang 
i 2003, ble i juni 2006 videreført etter ny drøfing og 
bearbeidelse. Hensikten med avtalen er å få til 
et tettere samarbeid og mobilisering av idretts-
Norge med fokus på lek og idrett for utvikling, 
helse og fred. Avtalen har en varighet på fire år, 
til 2010.

Norges Håndballforbund
Samarbeidsavtalen med Norges Håndball-
forbund ble inngått i 2004 og har som hensikt å 
samarbeide for og promotere utvikling igjennom 
idrett og lek i Norge og internasjonalt. Begge 
Norges landslag, både på dame- og herresiden, 
er ambassadører for Right To Play. 

Play mottar 10 prosent av overskuddet på alle 
handlenett som produseres. Da miljøfokuset 
er stort i Norge for tiden har Right To Play store 
forhåpninger til denne avtalen og firmaet 
selv jobber hardt for å kunne nå nivået til å bli 
nasjonal partner til Right To Play i løpet av et par 
års tid. Innsalget av miljøvennlige handlenett 
gjennom større avtaler er godt etablert i 2008 og 
ventes å øke i 2009.

Andre samarbeidsavtaler
Right To Play Norge har i 2008 hatt følgende 
samarbeidsavtaler utover ”Nasjonale partnere” 
og ”Nasjonale støttespillere” som er omtalt i 
foregående avsnitt:

etica.no
Avtale inngått i april 2006 som gir mulighet for 
inntekter fra www.etica.no hvor kunder handler 
på nett og hvor andel av beløpet går til valgt 
organisasjon som f.eks Right To Play. etica.no ble 
avviklet i 2008 grunnet manglende inntekter og 
liten interesse fra markedet.

Trigcom – Blackberry
Trigcom AS er et norsk selskap som er leverandør 
av BlackBerry® fra Research In Motion Limited 
og Service Provider via nettverket til NetCom 
ASA. Trigcom’s bidrag til Right To Play, gjennom 
en avtale inngått i 2007, er at ansatte i Right To 
Play er operative på BlackBerry til en subisidiert 
kostnad.

Nasjonale støttespillere
Right To Play Norges andre nivå på samar-
beidspartnere er nasjonale støttespillere. Denne 
kategorien ble etablert i 2006 og har et lavere 
bidrag enn nasjonale partnere og dermed 
færre rettigheter og ingen bransjeeksklusivitet. 
Right To Play Norge har i 2008 hatt tre samar-
beidsavtaler på ”Nasjonal støttespiller”-nivå.  

Selvaag v/ Lørenprosjektet
I mars 2006 ble en tre-årig avtale med Right 
To Play Norge og Lørenprosjektet v/ Selvaag-
bygg inngått. Her går en andel av hver solgte 
kvadratmeter fra boliger i det nye ”Lørenpro-
sjektet” til Right To Play. Avtalen gikk ut 2008 og 
vil ikke bli fornyet grunnet interne prioriteringer 
hos Selvaag i et tøft marked.

Pure Norwegian Water
I oktober 2006 inngikk Right To Play Norge en 
nasjonal støttespilleravtale med Pure Norwegian 
Water som har til hensikt å utvikle seg på sikt til 
å bli en nasjonal partneravtale. Avtalen trådde i 
kraft 1. januar 2007 og går over tre år. Pure 
Norwegian Water skal bidra med andeler fra 
hver liter tappet vann fra Rustad vannkilde i 
Norge til Right To Play. Tapping av vann startet i 
desember 2008.

Allsidige Nord
Høsten 2007 inngikk Right To Play Norge et 
spennende samarbeid med et nyetablert firma 
som er produsent av miljøvennlige handlenett. 
Avtalen, som er tre-årig, går ut på at Right To 
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Dette er et samarbeid som også i 2008 har blitt 
betydelig frontet av landslagstrenerne Marit 
Breivik og Gunnar Pettersen. I tillegg er flere 
lands-lagsspillere individuelle utøverambas-
sadører. Høsten 2008 inngikk Right To Play Norge 
også en samarbeidsavtale med Norges Hånd-
ballforbund Region Midt-Norge. Her er det blant 
annet fokus på muligheten for å tilby fremtidig 
trener- 
kompetanse til våre prosjekter ute i felt.

Norges Skøyteforbund
Samarbeidsavtalen med Norges Skøytefor-
bund ble signert under EM i Allround på Hamar 
i januar 2006 og har som hensikt å arbeide for 
å promotere utvikling gjennom idrett og lek i 
Norge og internasjonalt. Norges Skøyteforbund 
har 10 løpere som utøverambassadører og 
tidligere skøyteløper Even Wetten var med på 
feltbesøk til Mosambik i april 2008.

Norges Volleyballforbund
Samarbeidsavtalen med Norges Volleyballfor-
bund ble signert i januar 2006 og har som hensikt 
å arbeide for og promotere utvikling gjennom 
idrett og lek i Norge og internasjonalt. Norges 
Volleyballforbund har seks sandvolleyspillere som 
utøverambassadører. 

Norges Skiforbund
Samarbeidsavtalen med Norges Skiforbund ble 
undertegnet på Beitostølen i november 2007 i 
forbindelse med åpning av skisesongen. Right To 
Play har fått anledning til å være synliggjort på 
flere av skiforbundets arrangement og skirenn 
i sesongen med egne bannere plassert langs 
løypetraseèn. Det arbeides videre med å finne 
fram til flere utøverambassadører fra alle  
forbundets grener. 

Norges Rytterforbund
Samarbeidsavtalen ble inngått høsten 2007 og 
har som hensikt å arbeide for felles promo- 
tering av bruken av idrett og lek som et virke-
middel for utvikling og fred i verdens vanskelig-
stilte områder. Profilering og auksjon i forbindelse 
med Oslo Horse Show har i flere år på rad bidratt 
til viktig synliggjøring av og midler til Right To 
Plays arbeid.

Ski-VM 2011 AS
I desember 2008 ble det undertegnet en sam-
arbeidsavtale med Ski-VM 2011 AS som skal gå 
av stabelen i Oslo. Samarbeidsavtalen har som 
hensikt at vi sammen skal arbeide for å promo-
tere utvikling gjennom idrett, lek og skisport med 
fokus på Norge spesielt samt internasjonalt. Det 
skal utarbeides en tiltaksplan mellom partnene 
for perioden fram til og med Ski-VM 2011.
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Idrettssamarbeid med klubber

Byåsen Håndball Elite
Samarbeidsavtale ble inngått i mars 2006 som 
første klubblag i håndball. Klubben har nå fem 
individuelle utøverambassadører. Avtalen har 
en varighet på tre år med opsjon på ytterligere 
tre år. Hensikten er samarbeide for å promo-
tere utvikling gjennom idrett og lek i Norge og 
internasjonalt. Right To Play er profilert ved skilt 
langs banen under kamp, i annonser og annet 
profileringsmateriell.

Trondheims-Ørn
Samarbeidsavtale ble inngått i oktober 2006 
som første klubblag i fotball og med første 
utøverambassadør fra kvinnefotball. Avtalen 
har en varighet ut 2008 med opsjon på tre nye 
år. Hensikten er å samarbeide for og promotere 
utvikling gjennom idrett og lek i Norge og  
internasjonalt. 

Breddeidretten
Right To Play Norge har også i 2008 mottatt 
mange positive henvendelser fra klubber og 
lag som har bedt om mulighet for å profilerere 
organisasjonen på spilledrakter og annet synlig 
materiell. Dette skjer på eget initiativ og for 
egen kostnad for de ulike klubber og lag på 
breddenivå og er svært positivt. Her er det stort 
engasjement fra enkeltpersoner som ønsker 
at barn skal ha fokus på at mange andre ikke 
har det så godt som oss her hjemme i Norge 
og at mulighet for lek og idrett ikke alltid er en 
selvfølge.

Aktiviteter

Right To Play Norge har vært involvert i flere aktivi-
teter og events i 2008 med to hovedmålsettinger:

1.	 Reklamere for og promotere i Norge hva 		
	 Right To Play er og gjør overfor barn og unge i 	
	 verdens mest vanskeligstilte områder.

2.	 Samle inn ikke-øremerkede midler til 
	 Right To Plays virksomhet.

Right To Play Norge har med sine to medarbeidere 
fokus på å delta i arrangementer hvor arrangør kan 
være med å tilrettelegge arrangementet. Vi har i 
derfor i 2008 hatt fokus på færre, større events i  
stedet for mange mindre events året før. Vi nevner 
de større aktivitetene her:

Euro’08,  Håndball EM for herrer 
arrangert i Norge i januar 2008. Her ble Right To 		
Play profilert med en bred artikkel i programbladet 
samt at alle utøvere fra alle nasjoner som deltok 
i mesterskapet fikk en Right To Play-klokke som 
avskjedsgave. 

SPAR – Jentebølgen mai-juli 2008 
Right To Play ble profilert på alle de ulike arrange-	
mentene som ble avholdt i forbindelse med  
Jentebølgen rundt om i hele landet. Samarbeidet 
var en del av avtalen med  Kjøpmannshuset AS.  
Johann Olav Koss deltok sammen med Glenn  
Solberg som ”hare” og medaljeutdeler på det første 
løpet i 2008, som ble avholdt i Drammen 28. mai. 
Right To Plays logo var profilert på startnummer og 
SPAR hadde en helside på baksiden av hoved- 
programbladet.

Florø Fotballflora i juli
Arrangementsansvarlig Per Øyvind Helle tok også i år 
initiativet til en auksjon med inntekter til Right To Play 
sammen med Liverpool Legends og Florø Fotballflora 
i juli. Dette er tredje år Right To Play mottar inntekter 
fra Florø Fotballflora.  Under auksjonen med 
Liverpool-legendene kom det inn over 30.000 kr. 

Feltbesøk med utøverambassadør til 
Mosambik i april
Tidligere skøyteløper og utøverambassadør for Right 
To Play Even Wetten deltok sammen med Right To 
Plays nasjonale partner Eniro Norges øverste ledelse 
på et feltbesøk til prosjektene i Mosambik i april. 
Hensikten var å skape forståelse og kunnskap om 
arbeidet i landet. 

Kjøpmanncruise’08 i september 
bidro til at seks flotte auksjonsobjekter innbrakte hele 
60.000 kr til Right To Play. Direkte fra Beijing kom to 
ferske håndball-GULL-trøyer fra henholdsvis Katja  
Nyberg og Kristine Lunde, Kjersti Tysse Plätzers sølv- 
kappgang-drakt, Olaf Tuftes og Nina Solheims t-skjort-
er og i tillegg ble Joker-sjefens Birkebeiner-sykkeldrakt 
auksjonert bort. Right To Play hadde aktivitetsstand 
på skipet med quiz-konkurranser og kastevegg for 
håndball. Tidligere landslagssjef for håndballherrene 
og utøverambassadør for Right To Play Gunnar  
Pettersen bidro som coach på standen.

Glitnir Oslo Maraton i september
Right To Plays nasjonale partnere bidro med en andel 
av startkontingenten til Right To Play ved hver enkelt 
ansatt som stilte til ett av de fire mulige distansene. I 
tillegg gikk halvparten av startkontingenten til ”Bar-
neløpet” – dagen før maraton – til Right To Play. Her 
var det rekordhøy deltakelse med over 800 barn. 
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Byåsen Håndball Elite spilte alle seriekamper 
med Right To Plays logo på shortsen samt at alle 
hjemmekamper hadde et Right To Play-skilt langs 
banen.

Sandvolleyballspiller Iver Horrem auksjonerte 
bort en dag med seg selv til inntekt for Right To 
Play og sandvolleyaktivitet i Kristiansand og prisen 
ble 35.000 kr!

Alpinist Aksel Lund Svindal ble ny utøverambas-
sadør og ble intervjuet over en helside i VG forbin-
delse med sitt fokus på organisasjonen. 

Fotballspiller Vadim Demidov, RBK, ble utøver-
ambassadør i 2008 etter å ha ventet på sin sjanse 
til å stille opp for organisasjonen. Etter overgangen 
til Rosenborg ble dette mulig og Vadim fikk bred 
mediedekning gjennom rbk.no og norske medier 
for valget. 

Flere av utøverne har Right To Play-logoen på 
sine hjemmesider med link til www.righttoplay.no 
og markerer med det at de støtter oss gjennom 
rollen som ambassadør.

Norske utøverambassadører

I desember 2008 hadde Right To Play Norge 70 
norske toppidrettsutøvere og lag som ambassadør-
er. Disse utøverne er viktige rollemodeller som  
bidrar til å styrke kunnskap og kjennskap rundt 
idrett og lek som et sterkt virkemiddel for utvikling, 
læring og forsoning. Også i år har mange av 
utøverne bidratt til Right To Play på ulike måter. 
Generelt er de flinke til å fortelle om sitt engasje-
ment i Right To Play i ulike settinger med media, 
og spesielt gjennom ulike aktiviteter:  

Håndballjentene under ledelse av Marit 
Breivik og taekwondos Nina Solheim bidro med 
sine gull- og sølvmedaljer til at henholdsvis USD 
20.000 og USD 15.000 ble utløst fra ”Hearts of 
Gold’s” medaljeprogram til organisasjonens ar-
beid. Programmet i sin helhet innbrakte nærmere 
2,5 mill kr fra Right To Plays internasjonale samar-
beidspartner Johnson & Johnson. Totalt bidro 22 
utøverambassadører fra ulike land til totaltbeløpet 
gjennom sine medaljer.

Skøyteløper Even Wetten deltok i april på Right 
To Play feltbesøk til Mosambik sammen med  
nasjonal partner Eniro Norges øverste ledelse. 

Fotballproff John Arne Riise arrangerte i juni 
fotballskole for 120 deltagere i alderen 13 til 16 år 
fra hele landet. John Arne hadde fått med seg 
mange fotballvenner fra klubb og landslag og ga 
halvparten av inntektene fra fotballskolen til Right 
To Play med et beløp på 50.000 kroner.

16

Look after yourself. Look after one another.Look after yourself. Look after one another.Look after yourself. Look after one another. Look after yourself. Look after one another.
When children play the world wins.When children play the world wins.When children play the world wins. When children play the world wins.

When children play the world wins.When children play the world wins.When children play the world wins. When children play the world wins.When children play the world wins.When children play the world wins.

When children play the world wins.When children play the world wins. When children play the world wins.



I 2008 har Right To Play hatt tre norske frivillige 
ute i felt i tillegg til Thomas Breistein fra Drøbak 
som tidligere har vært frivillig, men som nå er 
ansatt som Regional Training Officer i Uganda 
for øst-Afrika. De tre som har jobbet som frivil-
lige i felt er Ingeborg Borgen Takle fra Bergen 
som avsluttet sitt opphold i Uganda som Train-
ing Officer våren 2008, Stine Christiansen fra 
Oslo som var på Sri Lanka som Project Coor-
dinator for å arbeide med barna i områdene 
som var hardest rammet av Tsunamien og 
Lena Eltervaag fra Bergen som jobber som 
Capacity Building Officer for Right To Play for 
å bidra til å gjøre en liten forskjell for barn og 
unge som har en tøff og vanskelig hverdag.  
Det er fortsatt stor søknad til Right To Play om 
å bli engasjert som frivillig ute i felt for ett år, 
og søknadene kommer fra unge og voksne fra 
hele verden. Muligheten for dette er nå mindre 
da antallet internasjonale frivillige er redusert 
for å gi større rom for at lokale frivillige skal få 
muligheten via sine landkontor. Det er likevel 
viktig for Norge å ha norske frivillige ute i pros-
jektene. Dette har flere årsaker:

Right To Play Norge har vært jevnt profilert i media 
gjennom redaksjonell omtale i løpet av 2008. 
De større sakene er i all hovedsak resultat av et 
pro-aktivt arbeid mot mediene med fokus på 
utøverambassadører og aktivitet. Right To Play 
ble i hovedsak profilert gjennom samarbeidspart-
nere i 2008.

Webside for Right To Play Norge www.righttoplay.no 
har vært oppe og gått i over to år og gjennomsnittet
på antall besøkende ble tredoblet i forbindelse med 
at Eniro Norge synliggjorde samarbeidet på sine 
nettsider. Dette er et besøkstall som holder seg stabilt i 
ettertid. Siden er direkte linket opp mot den interna-
sjonale hjemmesiden www.righttoplay.com og 
oppdateres mht nyhetssaker, events, innsamlinger, 
samarbeidspartnere, utøverambassadører og fakta 
med mer.  

•	 Norske myndigheter støtter Right To Play med 	
	 prosjektmidler og det er derfor viktig å synlig-	
	 gjøre 	denne ressursen

•	 Frivillige som har vært ute i felt kan benyttes 	
	 som ressurspersoner for ulike prosjekter og 
	 arrangementer for Right To Play i Norge med 	
	 sin erfaring og kompetanse

•	 En nyttig erfaring som unge mennesker får 
	 mulighet til å ta del i når Norge gir midler

•	 Media er en viktig kanal, både lokalt og 		
	 nasjonalt, for å omtale både den frivillige 	
	 og Right To Play for å sette søkelys på hvor 	
	 betydningsfullt lek og idrett er for utvikling

•	 Tidligere frivillige kan benyttes som foredrags-	
	 holdere og ressurspersoner for skoler og eksi-	
	 sterende og potensielle samarbeidspartnere

•	 Tidligere frivillige kan delta i Right To Plays 	
	 internasjonale nettverk for frivillige som har 	
	 vært ute i felt

frivillige i felten PR- og markedstiltak18 19
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Eiendeler 	 2008 	 2007		
	Anleggsmidler			 
Varige driftsmidler			 
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	 5 596	 11 191
Sum varige driftsmidler	 5 596	 11 191

	Sum anleggsmidler	 5 596	 11 191

Omløpsmidler			 
Fordringer			 
Kundefordringer	 572 500	 0
Andre fordringer	 34 584	 50
Sum fordringer	 607 084	 50

	Bankinnskudd, kontanter o.l.	 1 370 564	 1 307 029

	Sum omløpsmidler	 1 977 648	 1 307 079

SUM EIENDELER	 1 983 244	 1 318 270
				  
	

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER 	 2008 	 2007		
	Mottatte tilskudd, gaver og sponsormidler m.m.	 8 971 604	 5 735 649
Mottatte offentlige tilskudd for videreføring	 19 826 261	 17 657 007	
Sum driftsinntekter	 28 797 865	 23 392 656	

Videreførte tilskudd	 26 076 261	 20 802 581	
Lønn- og personalkostnader	 1 506 240	 1 391 439	
Reise- og oppholdskostnader	 228 315	 233 339	
Avskrivninger	 5 595	 5 595	
Annen driftskostnad	 546 694	 415 009	
Sum driftskostnader	 28 363 105	 22 847 963	
Driftsresultat	 434 759	 544 693	

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			        	
Renteinntekt	 104 397	 24 678	
Annen finansinntekt	 104	 0	
Rentekostnad	 -107	 -274	
Annen finanskostnadw	 -224	 0	
Netto finansresultat	 104 170	 24 404	

ÅRSRESULTAT	 538 930	 569 098	

OVERFØRINGER            
Avsatt til annen egenkapital	 538 930	 569 098	
Sum  overføringer	 538 930	 569 098	
				  
	

Regnskap og forhold knyttet til regnskapsloven

Right To Plays regnskap for 2008 viser et overskudd på kr 538.930,- som vil bli vurdert sammen med andre 
tilskudd som overføres til konkrete prosjekter i Right To Play International. Regnskapet er avlagt under forut-
setning om fortsatt drift, og gir etter styrets vurdering et rettvisende bilde av driften i regnskapsåret og den 
finansielle stillingen ved årsskiftet. Stiftelsen har to ansatte som begge er kvinner. Fire av ni styremedlemmer er 
kvinner. Stiftelsens virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. 

Revisors  beretning sier at årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde  
av stiftelsens økonomiske stilling 31.12.08 og av resultatet i regnskapsåret i overensstemmelse med god  
regnskapsskikk i Norge.

Right To Play Norge 	- Resultatregnskap Right To Play Norge - Balanse 2120

Andel midler fra det offentlige: Andel midler fra næringsliv og privat: 

15,7 %84,3 %



Right To Play er en ledende, internasjonal,  
humanitær organisasjon som bruker lek og idrett til å utvikle  

barns ferdigheter og bidra til sosial endring i områder  
påvirket av krig, fattigdom og sykdom. 

2008
600.000 barn og unge i regelmessig, ukentlig aktivitet

13.000 frivillige coacher, ledere og lærere
23 prosjektland
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Når barna leker, vinner verden



Right To Play Norge
 Idrettens Hus  • Serviceboks 1 • Ullevaal Stadion • 0840 OSLO • Tlf 21 02 90 33

www.r ighttoplay.no

Look after yourself. Look after one another. Look after yourself. Look after one another.
When children play the world wins. When children play the world wins.

When children play the world wins. When children play the world wins.When children play the world wins.

When children play the world wins. When children play the world wins.

G
ra

fisk D
e

sig
n

e
r: Be

n
te

 R
e

sta
d

   Trykk: Fa
g

trykk, Tro
n

d
h

e
im


